
  Ruder 10 - Ishøj Bridgeklub  

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling  

Torsdag den 8. maj 2025 kl. 17.30 i Brohuset, Vejlebrovej 45 

referat 

Dagsorden ifølge vedtægterne: 

1. Valg af dirigent. 

 

Ad 1  

Steen Højlund blev valgt til dirigent. 

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og derfor var beslutningsdygtig.  

Under punktet blev der valgt 2 stemmetællere. 

Bestyrelsen pegede på Mogens Spang-Thomsen og Inger Skov 

 

2. Formandens beretning ved Klaus Gundertofte. 

 

Ad 2 

Formandens beretning blev enstemmigt vedtaget. 

Beretningen ligger på Ruder 10 hjemmeside.  

 

3. Regnskab ved Jan Gjermansen. 

 

Ad 3 

Kassereren gennemgik regnskabet for 2024/25 og oplyste, at der var et overskud på kr. 11.000 i stedet for 

det budgettere underskud på kr.2.690, Overskuddet var bl.a. fremkommet ved mindre forbrug at 

bridgemateriale og kontorartikler. 

Kassereren oplyste endvidere at ambitionen var, at formuen skulle svare til 1 års kontingent. 

Det blev forespurgt til omkostningerne til bestyrelser og udvalg, og kassereren oplyste, at alle frivillige fik 2 

dage gratisspilledage, samt at der var en årlig frokost for de frivillige. 

 

Regnskabet blev enstemmigt godkendt. 

 

 

4. Godkendelse af budget for 2025/26 ved Jan Gjermansen 

 

Ad 4 

Herefter gennemgik kassereren budgettet for 2025/26 og oplyste, at kontingenter ville stige med kr. 50.00, 

på grund af, at bordafgiften er steget, således at medlemskab fremover består af  et grundbeløb kr. 400,00 

samt kr. 300,00 pr spilledag. Såfremt man har medlemskab i en anden klub vil der blive fratrukket kr. 260,00. 

Rabatkort til sommerbridge stiger til kr. 400,00. 



Budgettet for 2025/26 viser et underskud på kr. 64.290, hvilket fremkommer ved, at der er afsat kr. 60.000 til 

afholdelse af det kommende jubilæum. 

 

Budgettet blev enstemmigt vedtaget. 

 

5. Indkomne forslag 

 

Der var kommet forslag fra Tove Jespersen, om ophævning af eksklusion med øjeblikkelig virkning for Brian 

Kock og Kirsten Havn 

 

 

Ad 5 

 

Formanden gennemgik sagen, og forklarede baggrunden for eksklusionen, og oplyste at den samlede 

bestyrelse på baggrund af analyse af sagen stadig fastholdte eksklusion. 

Kirsten Ramsing oplyste, at bestyrelsen ikke var beskyldt for at svindle, men at man gerne ville se 

regnskaberne fra sommerbridge, hvilket de ikke kunne få. Formanden svarede, at der var dokumentation for 

beskyldningerne om svindel og at alle undersøgelser modbeviste beskyldningerne. 

Mogens Spang-Thomsen mente, at man skulle følge bestyrelsens forslag. 

Erik Dahl oplyste, at sommerbridge i de år ikke var i Ruder 10s regi, men blev afholdt af ældresagen - selvom 

det var medlemmer af Ruder 10 som stod for afviklingen. Så derfor kunne Ruder 10 ikke udlevere 

regnskaberne, som Ældresagen havde og allerede havde godkendt.  

Protesten mod regnskabet og bagtale af klubben og vores medlemmer var årsagen til eksklusion.  

 

Herefter gik man over til skriftlig afstemning: 

 

Forslaget blev forkastet med 5 blanke stemmer, 2 for og 46 nej 

 

 

6. Valg af formand for 2 år (kun i ulige år).( Klaus Gundertofte modtager genvalg) 

 

Ad 6 

 Klaus Gundertofte blev valgt for 2 år. 

 

7. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og bestyrelsessuppleant. 
 

A  Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år Jørgen Andersen (modtager ikke genvalg).  

 Bestyrelsen indstiller Susanne Wennicke som bestyrelsesmedlem for 2 år 

B  Valg af bestyrelsesmedlem for 2 år Lone Schønberg Villadsen (modtager gerne genvalg) 

C  Valg af valg af bestyrelsessuppleant for 2 år Jens Brix Christiansen (modtager gerne genvalg). 

  

 

Ad 7. 

De 2 bestyrelsesmedlemmer og 1 bestyrelsessuppleant blev enstemmigt valgt. 

 

8. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

 

A    Aase Jensen  (modtager ikke genvalg) 



 Bestyrelsen indstiller Inger Skov som ny revisor 

B  Revisorsuppleant Steen Højlund modtager genvalg 
 

Ad 8.  

Revisor og revisorsuppleant blev enstemmigt valgt. 

 

9. Eventuelt 

Ad.9 

 

Kirsten Ramsing foreslog, at formandens beretning og regnskaberne bliver udsendt 2 dage før 

Generalforsamlingen. 

 

Inge-Merete Iversen forespurgte hvordan medlemmerne blev udpeget til at deltage i distrikt klubhold og 

kredsens holdturneringen. 

Det blev oplyst, at Allan udvælger de medlemmer der deltager i klubhold ud fra styrke. Endvidere blev det 

oplyst, at såfremt at man var interesseret i at deltage i holdturneringen, kunne man henvende sig til Allan, men 

proceduren vil blive diskuteret i TL-gruppen 

 

Det blev forespurgt præmier til vinterhalvåret. 

Formanden oplyste, at i perioden april/december var det de bedst placeret. 3 dages turneringer blev der 

udleveret vin til de 2 bedste. Formanden oplyste endvidere, at turneringslederen har et bestemt antal flasker, 

som de kan udlevere. 

  

Bodil Schrøder og Thea Lauridsen mente, at der bliver spillet for lidt hold. Helle W Thrane opfordrede til bedre 

integration mellem A og B rækkerne. TL gruppen vil overveje de mange gode forslag. 

 

Der blev forespurgt om, der når vi flyttede til Brohuset var mulighed for, at flytte rundt på de forskellige 

spilledage. Formanden oplyste, at der var plads til 24 borde i Brohuset, så det ville der sikkert blive mulighed for. 

 

Der blev foreslået, at man begyndte Generalforsamlingen med, at byde på øl og vand. 

 

Formanden oplyste, at man i bestyrelsen vil tage det til efterretning. 

 

Til sidst takkede formanden Jørgen for hans store arbejde som turneringsleder og medlem af bestyrelsen. 

Herefter blev der udleveret en kurv. 

 

Formanden takkede dirigenten for at føre generalforsamlingen godt igennem de forskellige punkter. 

 

Herefter sluttede generalforsamlingen 

 
p.b.v. 

 

Klaus Gundertofte 

 

 

Dirigent: Steen Højlund 

Steen Højlund 


